
Vill du som företagare bygga både dig själv och ditt företag hållbart över tid?
Välkommen till en workshop i två delar där vi fokuserar på det som gör 
störst skillnad i småföretagares vardag: hållbart ledarskap och ekonomisk 
trygghet.

Del 1: Hållbart ledarskap 7 oktober 2025 kl. 8.30-11.30 i Älvkarleby
En hållbar verksamhet kräver en hållbar ledare. Workshopen ger dig konkreta verktyg för 
att undvika en stressig arbetsvardag och att du som ledare blir flaskhalsen som har svårt 
att släppa kontrollen. Du får möjligheten att träffa andra i liknande situation som ger dig 
perspektiv och du får möjligheten att reflektera över ditt egna ledarskap.

Del 2: Hållbar ekonomi 21 oktober 2025 kl. 8.30-11.30 i Tierp
På ett visuellt och lättförståeligt sätt får du en ny och konkret förståelse för företagets 
siffror. Workshopen ger dig ett nytt synsätt på ekonomi, där du lär dig se sambanden 
bakom siffrorna och vad de faktiskt betyder i praktiken. Målet är att du på ett tryggt, 
effektivt och självständigt sätt ska kunna navigera verksamheten och fatta bättre beslut 
för både dig själv och ditt företag – idag och inför framtida utmaningar.

Oavsett om du driver företaget själv eller har anställda får du verktyg, inspiration och 
nätverkande som stärker både dig själv och ditt företag. Vi träffas i Älvkarleby och Tierp 
för en inspirerande blandning av teori, reflektion och dialog.

Kostnad: 1000 kr. Begränsat antal platser så först till kvarn. 

Har du frågor är du välkommen att höra av dig till:
Annelie Weinehall annelie.weinehall@almi.se (072-2060124)
Ulrika Mohlén ulrika.mohlen@almi.se (070-299 53 48)

Hållbart ledarskap och ekonomi

Workshop

Anmäl dig här
Tjänsten är en del av Framgångslyftet och medverkan är subventionerad. Framgångslyftet är ett affärsutvecklingsprojekt i Östra Mellansverige med fokus på att 

förbättra de små och medelstora företagens hållbara tillväxt och konkurrenskraft. Detta i effektiv samverkan med och utveckling av omgivande stödsystem. 

Projektet finansieras av Almi, Regionerna i Östra Mellansverige och Europeiska regionala utvecklingsfonden.
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